
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 5/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie uznania stopnia naukowego doktora habilitowanego  

za równoważny z polskim stopniem naukowym 

 

Na podstawie § 6. ust.1 Rozporządzenia MNiSW z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie nostryfikacji 

stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki uzyskanych za granicą, Rada Wydziału Nauk Biologicznych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się stopień doktora habilitowanego nauk biologicznych nadany Władimirowi Sibirnyj 

decyzją nr 26 Rady Dysertacyjnej przy Moskiewskim Uniwersytecie Państwowym im. M.W. 

Łomonosowa w dniu 29 października 2013 r., za równoważny z polskim stopniem doktora 

habilitowanego nauk biologicznych w dziedzinie nauk biologicznych dyscyplinie biologia. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


